

"**chios.com**" sündis armastusest selle saare vastu ning on sillaks kõigi chioslaste vahel üle kogu maailma. Samal ajal on see ka informatiivne allikas neile, kes on meie saarest huvitatud või soovivad seda külastada.

Peale ajalooliste, geograafiliste ja folklooriliste elementide pakub Chios ka kõrgkvaliteedilist teenindust. Samas leiate te siit kõike seda, mis selle saare Egeuse mere äärseks paradiisiks muudavad.

"**chios.com**" võimaldab külastajatel virtuaalselt kogeda Chiose atmosfääri. Reisida mööda maalilisi, ainulaadseid Kreeka külasid ning kogeda imekauneid, päikeselisi rannikuid. Külad, mis on ehitatud tasasele või kivisele pinnasele mägedesse või ranniku aladele, õhkavad värsket tuuletõngu ning on ümbritsetud sügava, sinise Egeuse merega. Chios on Kreekale omane külalishalke saar, sõbraliku ning rahumeelse elanikkonnaga, valmis armastuse ja lahkusega vastu võtma kõiki uusi külalisi.

Me püüame teid enne siiatulekut mõningate kasulike, hoolikalt valitud, nõuannetega informeerida:



- T- Parimad kohad, mida külastada ([külad](#) , [rannad](#) , [muuseumid](#) , [kloostrid](#) , kindlused)
- Parimad [kohad](#) , kus peatuda (hotellid, korterid, toad)
- Parimad ja kiireimad viisid, kuidas reisida ja avastada tervet saart (auto-, mootoratta-, jalgratta- ja paadilaenus)

Me töötame selle nimel, et teile ja teie perele meeldivat ja mugavat siin olemist tagada.

Üle kogu saare on võimalik leida mitmeid kauneid ja puhtaid liivaseid- ning kiviseid randu, kus on võimalik ujuda ning päevitada pere ning sõpradega.

Samas on võimalik leida inimtühje randu ning nautida ümbritsevat keskkonda privaatset. Peale selle pakub Chios ka paljusid muid häid kohti, mida külastada, näiteks külad iidsete kloostritega, kindlused ja paljud muud võimalused. Neile, kes armastavad sporti võivad käia sukeldumas, harrastada mägironimist ja purjetamist.

Eriti suvel, kui ilm on tihti tuuline, on see suurepärane kombinatsioon, et tegeleda purjetamise või wind-surf'iga. Päeva lõpus on meeldiv veeta aega saare ööklubides, restoranides ja kohvikutes, nautida külma jooki, meeldiva muusika ja seltskonnaga.

Kõik need lehed on loodud armastuse ja entusiasmiga grupi noorte inimeste poolt, kes elavad sellel saarel aga ka teiste poolt, kes on Chios külastanud. Niisiis võime me öeda, et me kõik oleme selle saare atmosfääriga tihedalt seotud, kohaga, kus kuulus poeet Homer, kaunile rannaäärsele künkal, Homeri-kivil, oma õpilasi õpetas.

Me kõik oleme kõvasti töötanud, et teie, kes te olete huvitatud Chiosest või soovite seda külastada, omaksite piisavalt palju informatiivset informatsiooni selle koha kohta. Te kõik olete teretunud ja me soovime teile meeldivaid elamusi ning mälestusi Chiosel.

"chios.com" tiim.